
João Neiva/ES nei 021. 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  
AV.  PRESIDENTE VARGAS,  Ng  157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724. 

CEP: 29680-000 -JOÃO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

SEMAD — EDITAL N2  002/2020 

CONVOCAÇÃO N2  004/2021  

A Prefeitura Municipal de João Neiva e a Secretaria de Administração (SEMAD), 

através da Comissão Organizadora deste processo, designada pela Portaria 

Municipal nº 11.760/2020, nos termos da Lei Municipal nº 3.100/2018 e 

demais legislações pertinentes. 

Considerando que o Concurso Público 2019/2020, sendo que o Edital n2  

005/2020 — Nível Médio e Técnico, devido a Pandemia do Coronavírus as provas 

objetivas foram realizadas em 06.12.2020, sendo que o concurso relativo ao 

edital supracitado está seguindo o cronograma e o resultado final será no dia 

26.02.2021. 

Considerando a necessidade, em conformidade com o interesse público 

resolve: 

Divulgar a CONVOCAÇÃO N2  004/2021, do Processo Seletivo Simplificado n2  

002/2020 — SEMAD, em conformidade com o DECRETO n2  7.542, de 06 de 

agosto de 2020. 

Fica o candidato abaixo descrito, convocado a comparecer na Secretaria 

Municipal de Administração — SEMAD, na Sala 02 "Comissões Especial", 

pavimento térreo, sede da Prefeitura, no dia 15/01/2021 (sexta - feira), 

horário das 08 horas até às 11 horas, na Avenida Presidente Vargas, nº 157, 

Centro, João Neiva/ES. 

CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 

N2 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO 

0003 42  Jedeson  Aguilar  Tomaz 

Marcos Antônio do Nascimento 

Presidente da Comissão Organizadora 

Portaria nº 11.760/2020 


	Page 1

